Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная Солдатская школа»

ПРИКАЗ

   31 августа 2022 года                                                                                                    №  177-А

     В целях исполнения статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-Ф3 «О

противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 19.05.2008 г.

№ 460 «О мерах по противодействию коррупции»

                                                ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора Корчагиной Л.А., в части своих полномочий принять меры

по недопущению составления неофициальной отчётности и использования

поддельных документов в МБОУ «ОО Солдатская школа».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

           Директор школы :                               Баланюк Е.В.

С приказом ознакомлены:

_____________КорчагинаЛ.А..